
Zarządzenie Nr 2 8 / 1 4  

Wójta Gminy Czernikowo  

z dnia 30 kwietnia 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok 

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 4 ustawy z dnia 27.08.2009r o finansach 

publicznych /Dz. U, Nr 157 poz.1240 / 

Wójt Gminy 

zarządza co następuje; 

§ 1  

W uchwale Nr XXIX /205/ 14 Rady Gminy z dnia 31 stycznia 2014r w sprawie uchwalenia  

budżetu na 2014 rok 

zmienionej; 

- uchwałą RG Nr XXX / 213 / 14 z dnia 28.03.2014 r,  

- uchwałą RG Nr XXXI/ 2 1 9  / 1 4  z dnia 11.04.2014 r 

wprowadza się następujące zmiany; 

w § 1 

dochody w kwocie 35.438.989 zastępuje się kwotą 36.280.075 zgodnie z zał. Nr 1  

w tym; 

- dochody bieżące 28.922.698 

- dochody majątkowe 7.357.377 

w § 2  

wydatki w kwocie 39.693.889 zastępuje się kwotą 40.534.975 zgodnie z zał. Nr 2  

w tym; 

- wydatki bieżące 25.693.798 

- wydatki majątkowe 14.841.177 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 

 

                                                                                                                       Wójt Gminy 

 

                                                                                                           /mgr inż. Zdzisław Gawroński/ 



 

Załącznik Nr l  

do zarządzenia Wójta Nr 28/14  

z dnia 30.04.2014r 

 zmieniający uchwałę RG 

 Nr XXIX/205/14  

w sprawie uchwalenia budżetu na 2014r. 

Zmiany w planie dochodów na 2014 rok 

Dz Rozdz § Treść 
Plan przed 

zmiana 
Zmniejsz. Zwiększ. 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1.908.000  248.801 2.156.801 

 01095  Pozostała działalność 5.000  248.801 253.801 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu adm. 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

0  248.801 248.801 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1.462  9.810 11.272 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0  9.810 9.810 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu 

 administracji .rządowej oraz inne zadania 

 zlecone ustawami realizowane przez gminę 

0  5.000 5.000 

852   Pomoc społeczna 3.531.180  322.381 3.853.561 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
287.900  252.000 539.900 

  2030 
Dotacje otrzymane z budżetu państwa na 

 realizację własnych zadań bieżących gmin 
287.900  252.000 539.900 

 85216  Zasiłki stałe 45.300  21.268 66.568 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

 na realizacje własnych zadań bieżących gmin 
45.300  21.268 66.568 

 85295  Pozostała działalność 107.838  49.113 156.951 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu  

administracji rządowej oraz innych zadań  

zleconych gminom 

19.238  49.113 68.351 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0  220.000 220.000 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0  220.000 220.000 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

 na realizację zadań bieżących gmin 
0  220.000 220.000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 413.000  40.094 453.094 

 90095  Pozostała działalność 343.000  40.094 383.094 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

 na realizację zadań bieżących gmin 
10.000  40.094 50.094 

   razem 5.853.642  841.086 6.694.728 

Załącznik Nr 2 

Zmiany w planie wydatków na 2014 rok 

Dz Rozdz § Treść 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejsz. Zwiększ. 

Plan po 

zmianach 

010   Rolnictwo i łowiectwo    3.725.000  248.801 3.973.801 

 01095  Pozostała działalność 50.000  248.801 298.801 



 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000  245.801 265.801 

  4300 Zakup usług pozostałych 30.000  3.000 33.000 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1.462  9.810 11.272 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0  9.810 9.810 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0  5.000 5.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0  4.510 4.510 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0  300 300 

852   Pomoc społeczna 4.266.400  322.381 4.588.781 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne i rentowe 
337.900  252.000 589.900 

  3110 Świadczenia społeczne 337.900  252.000 589.900 

 85216  Zasiłki stałe 45.300  21.268 66.568 

  3110 Świadczenia społeczne 45.300  21.268 66.568 

 85295  Pozostała działalność 167.838  49.113 216.951 

  3110 Świadczenia społeczne 167.838  49.113 216.951 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 95.000  220.000 315.000 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 95.000  220.000 315.000 

  3240 Stypendia dla uczniów 95.000  220.000 315.000 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

 środowiska 
2.300.839  40.094 2.340.933 

 90095  Pozostała działalność 692.449  40.094 732.543 

  4300 Zakup usług pozostałych 0  40.094 40.094 

   razem 10.388.701  841.086 11.229.787 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę 841.086 

z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na; 

- zwrot części podatku akcyzowego dla rolników 248.801 

- zasiłki i pomoc w naturze 252.000 

- realizację programu wspierania osób uprawnionych do zasiłku pielęgnacyjnego 49.113 

- zasiłki stałe 21.268 

- stypendia dla uczniów 220.000 

- wybory do parlamentu Europejskiego 9.810 

- usuniecie azbestu 40.094 

 

 

SKARBNIK GMINY                                                                                           Wójt 

 

mgr Hanna Koperska                                                                           mgr inż. Zdzisław Gawroński  


